2021年４月 22日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員  御園 明雄

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

 人事異動のお知らせ

2021年５月 10日付をもって、下記の通り人事異動を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

  記

新 役 職 氏  名 旧 役 職

財経本部 副本部長

（出向）

村
むら

 上
かみ

 淳
じゅん

 一
いち

 株式会社三井住友銀行

本店上席調査役

以 上